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＊　参加全チームの帯同審判員２名は、第１試合開始５０分前に各会場の本部前に集合のこと。
＊　交代できる選手数：ベンチ入り９名の自由な交代を適用する。

＊　ベンチ内は、監督１名、コーチ２名、選手２０名以内とし、ベンチは明確にすること。
＊　懲罰　①退場処分：その試合と次の一試合に出場できない。
　　　　　②警告処分：１試合２回で、その試合と次の一試合に出場できない。
　　　　　　　　　　　累積２回で次の一試合に出場できない。
＊　本大会指定ルール以外は、現行日本サッカー協会 2005/2006年度版競技規則による。

勝 分 負
勝
点

当
該

得
点

失
点

点
差

順
位

0 - 0 0 - 0 0 - 0

0 - 0 0 - 0 0 - 0

0 - 0 0 - 0 0 - 0

0 - 0 0 - 0 0 - 0

＊　リーグ戦の順位の決定は次のとおりとする。

・　勝点（勝ち３点、分け１点、負け０点）の合計が多い順に順位を決定する。

・　勝点の合計が同じ時は次の順で順位を決定する。

①当該チームの対戦成績　　②得失点差の多いチーム　　③総得点の多いチーム　　④ＰＫ方式

第33回　茨城県学年別少年サッカー大会  中央地区大会

高学年の部 平成１８年９月２４日（日）

Ｊ
ブロック

六ツ野 堅倉 水戸 舟石川 ひたちなか新光町　Ｈ面

六ツ野

六ツ野

対戦チーム名 会場名 担当チーム

水戸

主　審 副　審

舟石川

0

（一度退いた競技者も再び出場でき何回でも交代可能、但し、交代の手続きはサッカー競技規則第３条に則る）

対戦リーグ表 Ｊ ブロック 会場： ひたちなか新光町　Ｈ面

第３試合

堅倉

六ツ野

堅倉

11:50

12:40

13:40

14:30

六ツ野

堅倉

六ツ野

舟石川

水戸

舟石川

0

0

0

0
堅倉

舟石川
0

水戸

舟石川

堅倉

対 戦 チ ー ム　（試合時間　１５分‐５分‐１５分）

0
六ツ野

0

水戸

六ツ野

0

0

0

△

舟石川六ツ野 堅倉 水戸

△

△ △
0 033 0 0 0 1

△

堅倉
△

00 0 033

△ △

水戸
△

03 0

0 3
△ △ △

0 00

（但し、ＰＫ方式は２チームの時に行う、３チーム以上の時は会場責任者立会いのうえ抽選にて決定）

第４試合

第５試合

第６試合

六ツ野

チーム名

舟石川

0

0

舟石川

水戸

水戸

試合順
試合開始
時間

10:00

10:50

第１試合

第２試合
0

第 5回ＪＡ共済カップ

1

1

1

3

3

0

0

0
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②
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④

④
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①
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