

## 第33回 茨城県学年別少年サッカー大会 中央地区大会

第 5回JA共済カップ

高学年の部 平成18年9月24日(日)

ブロック		対戦チ	ーム名	会場名	担当チーム		
J	六ツ野	堅倉	水戸	舟石川	ひたちなか新光町	H面	六ツ野

試合順	試合開始 時間	対戦チーム	(試合時間	15分	5分 15分)	主審	副審
				)			
第1試合	10:00	六ツ野	_	)	堅倉	水戸	舟石川
			_	)			
第2試合	10:50	水戸	-	)	舟石川	六ツ野	堅倉
			-	)			
第3試合	11:50	六ツ野	_	)	水戸	堅倉	舟石川
			<u> </u>	)			
第4試合	12:40	堅倉	_	)	舟石川	六ツ野	水戸
			_	)			
第5試合	13:40	六ツ野	_	)	舟石川	堅倉	水戸
			_	)			
第6試合	14:30	堅倉	_	)	水戸	舟石川	六ツ野

- \* 参加全チームの帯同審判員2名は、第1試合開始50分前に各会場の本部前に集合のこと。
- \* 交代できる選手数:ベンチ入り9名の自由な交代を適用する。
  - (一度退いた競技者も再び出場でき何回でも交代可能、但し、交代の手続きはサッカー競技規則第3条に則る)
- \* ベンチ内は、監督1名、コーチ2名、選手20名以内とし、ベンチは明確にすること。
- 退場処分:その試合と次の一試合に出場できない。

警告処分:1試合2回で、その試合と次の一試合に出場できない。

累積2回で次の一試合に出場できない。

\* 本大会指定ルール以外は、現行日本サッカー協会 2005/2006年度版競技規則による。

対戦リーグ表 ブロック 会場: ひたちなか新光町 H面

チーム名	六ツ野	堅倉	水戸	舟石川	勝	分	負	勝点	当該	得点	失点	点差	順位
六ツ野		-	-	-									
堅倉	-		-	-									
水戸	-	-		-									
舟石川	-	-	-										

- \* リーグ戦の順位の決定は次のとおりとする。
  - 勝点(勝ち3点、分け1点、負け0点)の合計が多い順に順位を決定する。
  - 勝点の合計が同じ時は次の順で順位を決定する。

得失点差の多いチーム 総得点の多いチーム 当該チームの対戦成績 (但し、PK方式は2チームの時に行う、3チーム以上の時は会場責任者立会いのうえ抽選にて決定)